UCHWAŁA Nr  XXIV /  76  / 2008

R a d y   G m i n y   J e d l i ń s k

 z dnia 01 grudnia 2008 roku  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jedlińsk na 2008 rok.
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539), 
 Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje:
§ 1.

Przenosi się wydatki budżetowe na 2008 rok w następujących działach, rozdziałach i paragrafach:

- z działu 750 – Administracja publiczna
z rozdziału 75023 – Urzędy gmin

z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 23.630,00 zł.

z zadania:

„Zakup szaf i regałów dla Urzędu Gminy” kwotę 23.630,00 zł. 

- na dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
na rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi kwotę 4.100,00 zł.

na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 4.100,00 zł.

na zadanie:

„Budowa wodociągu Urbanów” kwotę 4.100,00 zł. 

- na dział 750 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
na rozdział 75023 – Urzędy gmin kwotę 14.820,00 zł.

na § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 14.820,00 zł. 

- oraz na dział 851 – Ochrona zdrowia
na rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne

na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 4.710,00 zł.

na zadanie: 

„Budowa Ośrodka Zdrowia w Bierwcach” kwotę 4.710,00 zł. 

§ 2.

W wyniku zmian wprowadzonych w budżecie gminy na 2008 rok niniejszą uchwałą, 
zmienia się:

Plan wydatków na  zadania  inwestycyjne na 2008 rok - Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.
Plan wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  –  Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3.

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jedlińsk.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu.

Zgodnie z dotychczas obowiązującymi przepisami wypłatę ekwiwalentu regulowała ustawa o ochronie przeciwpożarowej określając jego stawkę w wysokości nie przekraczającej 1/175 przeciętnego wynagrodzenia określonego przez Prezesa GUS. Zmiana ustawy o ochronie przeciwpożarowej z 25 lipca 2008 r. opublikowana w Dzienniku Ustaw Nr 163 poz. 1015 przypisała kompetencje ustalania ekwiwalentu Radzie Gminy w drodze uchwały. W tej sytuacji zaistniała konieczność wywołania stosownej uchwały i ustalenia stawki ekwiwalentu. 

